
平成27年11月30日

                               大阪市立榎本小学校

日 曜 その他

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木 始業式  Ａ校時３時間 １１：４０頃下校

8 金 給食開始 　

9 土 創立記念日 　

10 日

11 月 　 成人の日

12 火 給食費引落し日

13 水 栄養教育（１年） 発育測定（６年） 　  ス１

14 木 児童集会 発育測定（５年）    ス２

15 金 発育測定（４年）

16 土

17 日

18 月 児童朝会　委員会活動　 発育測定（３年） 　ス３

19 火
避難訓練（３限地震津波、
幼稚園合同）

発育測定（２年） 　　　

20 水 発育測定（２年） ハッピー・タイム  ス１

21 木 児童集会　社会見学（３年） 発育測定（１年） 　　　　ス２

22 金 避難訓練予備日（３限） 発育測定（１年）

23 土 １１:４０頃下校

24 日

25 月 児童朝会　　クラブ活動
健康生活週間～29(金）
かけあし（奇数学年）

　　スクールカウンセラー　ス３

26 火 かけあし（偶数学年）

27 水 かけあし（奇数学年） 資源ごみ　ス１

28 木 児童集会 かけあし（偶数学年） 　　　　　　　　産廃・袋ごみ　ス２

29 金 　　　　　　 かけあし（奇数学年） 　

30 土

31 日

平成２７年度（２０１５年度）

学校の行事

１月行事予定

備考

元　日

土曜授業　公開１～３限　感謝集会　　　　むかし遊びの会


